

Lebensmittelfarbe rosa, 10g

Nicht geeignet für Kinder unter 3 Jahren

Zutaten

Farbstoffe:

- Allurarot AC (E129),
- Brillantschwarz (E151)

Trägerstoffe:

- Natriumsulfate (E514),
- Natriumchlorid (Kochsalz)

Allergene:

- Frei von Allergenen, Eiweißen und Fetten.

Hinweis:

- Bitte beachten Sie, dass der Farbstoff E129 im Verdacht steht, Aktivität und Aufmerksamkeit von Kindern beeinträchtigen zu können.
- Kühl und trocken lagern. Eine Überdosierung führt zu einer Geschmacksveränderung.

Hersteller

RBV BIRKMANN GMBH & CO. KG, Hegelstraße 15, 33790 Halle/Westfalen

